
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VÝUKY PLAVÁNÍ

Škola plavání s.r.o., Praha 4, Hadovitá 12, ZČO: 05607825, zastoupena Davidovou Eliškou

,'.íM' '"% Ž' :"., ", .",. :,.' ,"

a

Základní Škola a mateřská Skok Praha 5, Kořenského 101760
70107416

Škola IČO'
MgX"r Be. LibuŠí Daňhelkovou

zaskmpena Tekfcm '
e-maiL.
Dále jen

se rozhodli uzavřít t&to smkuvu:

l.

2.

3.

Poskytovatel uskuteční výuku plavání pro:
40 pondělí

třídu počet žáků den
20(Uk90min.)

hodina počet lekci

začátek kurzu

Objednatel ustavuje odpovědným vedoucím

Výuka bude uskutečněna v bazénu:

YMCA, Na Poříčí 12, Praha l

Cena kurzu je 1.450,- KČ na žáka.

Způsob úhrady kurzovného:

a) na účet - Equabank, č.ú.

b) v hotovosti na první hodině kurzu metodičce pro výuku

Úhrada bude provedena jednorázově v celkové výši do 14ti dnů po zahájení kurzu.

V případě opožděné úhrady má poskytovatel právo účtovat penále ve výši 1% za každý drm prodlení.

Počet dětí v družstvech:
Plavci - až 13 žáků
Polopiavei - až 11 žáků
Neplavci - do 10 žáků Průměr 10 žáků/dräŽstvo



4. Vyplněnou a potvrzenou dohodu zašle objednatel do 14ti dnů po obdržení zpět na adresu:

Sportovní škola
Eliška Davidová - ,,13"

Hadovitá 12, Praha 4, 141 (JO

Jeden exemplář zůstává objednateli.

5. Při odřelaiutí z důvodu uzavření bazénu bude Žákům vrácena příslušná částka, popř. bude-li to možné,
budou hodiny nahrazeny dle dohody. Neúčastní-li se objednatel výuky z důvodu školy v přírodě, či jiných
důvodů jím zaviněných, nebudou tyto hodiny nahrazovány ani nevzniká nárok na vráceni kurzovného.

6. odpovědný vedcucf je povinen se seznámit s pokyny pro doprovod žáků a tyto důsledM! dodržovat.

7. Na první hodině kurzu odevzdá doprovod (odpovědný vedoucí) vyplněné docházkové archy. Na tomto
archu potvrdí svým podpisem zdravotní způsobilost žáků k výuce plavání podle prohlášeoi rodičů a uvede
zdravotní pojišťovnu, u které je dítě evidováno.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo při zvýšení cen energií, nájmu bazénu, tuto změnu promítnout do
sjednaného kurzovného.

.

:" :: i ,,

{ Za poskytovatele - Mgr.Eliška Davidová

23. 5. 2019
V Praze dne'

Přílohy: Pokyny pro pedagogický doprovod
Evidence docházky

!
íi
j
i
íÉÉ
É

i

5

i

El



Eéŕě l Ill l ň:i... :m "ú. ' "" " " '""' "um l
'

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VÝUKY PLAVÁNÍ

Škola plavání s.r.o., Praha 4, Hadovitá 12, IČO: 05607825, zastoupena Mgr. Davidovou Eliškou

skal3Ca)seznant.ez,

a

Záldadní Škola a mateřská Škola Praha 5, Kořenského 10/760
70107416

Škola IČO'
Mgr. Be. Libuší Daňhdkor'ot.!

zastoupena Telefon "
e-mail.
Dále jen ,,objednatel"

se rozhodli uzavřít tuto smlouvu:
i

;

l. Poskytovatel uskuteční výuku plavání pro:
25 Čtvrtek

třídu počet žáků den
20(10x90min.)

hodina počet lekcí

začátek kurzu

Objednatel ustavuje odpovědným vedoucím

2.

3.

Výuka bude uskutečněna v bazénu:

YMCA, Na Poříčí 12, Praha l

Cena kurzu je 1.450,- KČ na žáka.

Způsob úhrady kurzovného:

a)

b)

na účet - Equabank, č.ú

v hotovosti na první hodině kurzu metodičce pro výuku

Uhrada bude provedena jednorázově v celkové výši do 14ti dnů po zahájení kurzu.

V případě opožděné úhrady má poskytovatel právo účtovat penále ve výši 1% za každý den prodlení.

Počet dětí v družstvech:
Plavci - až 13 žáků
PoIoplavci - až 11 žáků
Neplavci - do 10 žáků Průměr 10 žáků/družstvo



1

4. Vyplněnou a potvrzenou dohodu zašle objednatel do 14ti dnů po obdržení zQět na adresu:L

SportovM Škola
Eliška Dm'idová - ,,13"

Hadovitá 12, Praha 4, 141 00

Jeden exemplář zůstává objednateli.

5. Při odřeknuti z důvodu uzavření bazénu bude žákům vrácena příslušná částka, popř. bude-li to možné,
budou hodiny nahrazeny dle dohody. Neúčastní-li se objednatel výuky z důvodu školy v přírodě, či jiných
důvodů jim zaviněných, nebudou tyto hodiny nahrazovány ani nevzniká nárok na vráceni kurzovného,

6. odpověMý vedoucí je povinen se seznámit s pokyny pro doprovod žáků a tyto důsledně dodržovat.

7. Na první hodině kurzu odevzdá doprovod (odpovědný vedoucí) vyphiěné docházkové aíchy. Na tomto
archu potvrdí svým podpisem zdravotní způsobilost žáků k výuce plavání podle prohlášení rodičů a uvede
zdravotní pojišťovnu, u které je dítě evidováno.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo při zvýšení cen energií, nájmu bazénu, tuto změnu promítnout do
sjednaného kurzovného.

,,
l l}, ''"'"" ,.R"' " ;.-"; .. j í

j "

23. 5. 2019
V Praze dne"

Přílohy: Pokyny pro pedagogický doprovod
Evidence docházky


